
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania    Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2019.

Na podstawie art. 18 , ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506), art.. 41 ust 1, 2,5 ustawy z dnia 26 października  1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  ( tj. Dz. U. 2018r. poz. 2137 ze. zm.) oraz na 
podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r., o przeciwdziałaniu narkomani (Dz. U. z 2016r., 
poz. 224 ze. zm. ), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016r. w sprawie Narodowego 
Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz.U. z 2016r. poz. 1492) Rada Gminy Mirów uchwala co następuje:

§ 1. Pkt. 3 ust. 2 - „sprawy organizacyjne” załącznika nr 1 do uchwały Nr V/35/2019 Rady Gminy Mirów 
z dnia 8.03.2019r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania   Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2019. otrzymuje treść iż ustala się zryczałtowane 
wynagrodzenie brutto dla członków GKRPA za udział w posiedzeniu Komisji wynoszące 290 zł – 
Przewodniczący Komisji, pozostali członkowie  3 osoby po 150 zł.

§ 2. Zmienia się § 3 uchwały Nr V/35/2019 Rady Gminy z dnia 8.03.2019r. w sprawie przyjęcia Programu 
Profilaktyki Rozwiązywania   Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii na rok 2019. w ten 
sposób iż otrzymuje ona treść, że uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie ze zmianą obowiązującą od 1.01.2019r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 7BBFE698-0273-4551-87D4-ADE4CF3AAD7F. Podpisany Strona 1


		2019-04-29T08:17:55+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




